ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

         от _________________                                                               №  ______

Об установлении размера платы на услуги МУП Бытового обслуживания населения и благоустройства «Белогорский»
      На основании пункта 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая рекомендации тарифной комиссии Гатчинского муниципального района от 05.12.2024 протокол № 60, руководствуясь Уставом Гатчинского муниципального округа
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШИЛ:
      1. Установить с 01 января 2025 года размер платы на услуги МУП бытового обслуживания населения и благоустройства «Белогорский», согласно Приложению.
      2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Официальный вестник» – приложение к газете «Гатчинская правда», размещению на официальном сайте  Гатчинского муниципального округа  (http://gmolo.ru) и вступает в силу с 1 января 2025 года.
Глава
Гатчинского муниципального округа                                                    В.А. Филоненко

Приложение

к решению совета депутатов

Гатчинского муниципального округа
от _____________ № _____
Размер платы на услуги
МУП бытового обслуживания населения и благоустройства «Белогорский»

С 01.01.2025 года

	№
	Адрес бани
	Услуга
	Тариф для населения с 01.01.2025, руб./чел.

	1
	п.Сиверский, ул.Красная, д.22
	Общее мыльное отделение
	280

	Общее мыльное отделение для инвалидов 1 и 2 группы и сопровождающих их лиц, детей до 14 лет, неработающие пенсионеры
	140

	2
	д.Куровицы, ул.Огородная, д.15А
	Общее мыльное отделение
	280

	Общее мыльное отделение для инвалидов 1 и 2 группы и сопровождающих их лиц, детей до 14 лет, неработающие пенсионеры
	140

	3
	д.Белогорка, ул.Институтская, д.19А
	Общее мыльное отделение
	280

	Общее мыльное отделение для инвалидов 1 и 2 группы и сопровождающих их лиц, детей до 14 лет, неработающие пенсионеры
	140

	Сауна за 1 час первые два часа
	1600

	Сауна, за каждый последующий час начиная с третьего часа
	1100

	Бильярд (дополнительная услуга посетителям сауны)
	330

	4
	д.Белогорка, ул.Институтская, д.19А, парикмахерская, женский зал
	Стрижка модельная короткая длина
	700

	Стрижка модельная средняя длина, "Каскад, каре"
	750

	Стрижка модельная длинная длина
	800

	Креативная стрижка
	860

	Стрижка челки
	220

	Окантовка
	330

	Укладка волос феном на короткие волосы
	600

	Укладка волос на бигуди на среднюю длину волос
	650

	Укладка волос на длину свыше 25 см
	700

	Свадебная укладка на короткие волосы
	1100

	Свадебная укладка на длинные волосы
	2150

	Химическая завивка (удлиненные в олосы)
	2700

	Химическая завивка на короткие волосы
	2150

	Мелирование на длину волос до 25 см
	2150

	Мелирование на длину волос свыше 25 см
	2700

	Тонирование (работа)
	650

	Окраска волос (работа)
	650

	Мытье головы
	160

	Использование лака для волос
	110

	Мелирование на фольгу на длину волос до 25 см
	2150

	Мелирование на фольгу на длину волос свыше 25 см
	4300

	Стрижка простая для инвалидов 1 группы, пенсионеров по возрасту
	500

	Стрижка модельная для инвалидов группы, пенсионеров по возрасту
	600

	Химическая завивка (стрижка) для инвалидов 1 группы, пенсионеров по возрасту
	2150

	Химическая завивка на средние волосы (стрижка) для инвалидов 1 группы, пенсионеров по возрасту
	2700

	Стрижка каскад, каре для инвалидов 1 группы, пенсионеров по возрасту
	650

	5
	д.Белогорка, ул.Институтская, д.19А, парикмахерская, мужской зал
	Стрижка наголо
	220

	Стрижка "Канадка"
	550

	Модельная стрижка
	600

	модельная стрижка на удлиненные волосы
	650

	Французская стрижка
	500

	Стрижка бороды
	220

	Стрижка усов
	110

	Подсушка феном
	60

	Укладка феном
	320

	Мытье головы
	110

	Парфюмерия
	60

	Бальзам, воск, гель, лак и другое
	60

	Стрижка модельная для инвалидов 1 группы, пенсионеров по возрасту
	550

	Стрижка простая для инвалидов 1 группы, пенсионеров по возрасту
	500

	Модельная стрижка на удлиненные волосы для инвалидов 1 группы, пенсионеров по возрасту
	600

Примечания:

1. Цены установлены в расчете на следующую продолжительность посещения:
          1,5 часа –                     для общих мыльных отделений;